

پیشخوان

رهبر انقلاب در گذشت حجت‌الاسلام مظاهری را تسلیت گفتند

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با صدور پیامی درگذشت روحانی خدمتگزار و واعظ شهیر حجت‌الاسلام آقای مهدی مظاهری را تسلیت گفتند.به گزارش ایسنا، در متن پیام رهبر انقلاب آمده است: درگذشت روحانی خدمتگزار و واعظ شهیر حجت‌الاسلام آقای حاج مهدی مظاهری رحمه‌ا... علیه‌را به همه دوستداران و ارادتمندان و تربیت‌شدگان منابر مؤثر آن مرحوم و بالخصوص به خاندان مکرم و بازماندگان محترم ایشان تسلیت عرض می‌کنم، ز مزمه معنوی دعا و نیایش آن مرحوم در شبهای جمعه و سحرهای ماه مبارک رمضان ملی سالهای ولایتی در شمار یادگارهای معنوی شهر عزیز اصفهان است و امید است همواره برقرار باشد.

ضرورت بهترین روابط لبنان با ایران

نخست‌وزیر لبنان با بیان این که کشورش باید از تنش میان ایران و عربستان دور بماند،گفت:روابط با تهران بایدبه‌بهترین شکل باشد. به گزارش ایسنا، سعد الحریری در گفتگو با وال استریت ژورنال با بیان اینکه‌بپذیرای ادامه مشارکت حزب... در دولت لبنان است،گفت:حزب... عضوی از این دولت است. لبنان یک دولت فراگیر با حضور تمام احزاب سیاسی دارد که موجب برقراری ثبات در کشور می‌شود.هدف اصلی من نیز حفظ این ثبات سیاسی برای اتحاد کشورمان است.حربری افزود: ما نمی‌توانیم مداخله هیچ فردی را در امور سیاسی لبنان بپذیریم. روابط ما با ایران یا با کشورهای خاشیه خلیج فارس بایدبه‌بهترین شکل باشد اما به گونه‌ای که منافع ملی لبنان تامین شود.نخست‌وزیر لبنان از پاسخ درباره جزئیات ماندنش در عربستان پس از اعلام استعفاش در ماه نوامبر ۲۰۱۷ خودداری کرد و گفت که عربستان سعودی هیچ‌گاه به طور مستقیم در سیاست‌های لبنان دخالت نکرده و امیدوار است که ریاض به زودی کمک اقتصادی خود به بیروت را از سر بگیرد.

ناوشکن دماوند دچار حادثه شد

نیروی دریایی ارتش از برخورد ناوشکن دماوند با موج شکن در دریای خزر خبر داد.ناوشکن دماونددر هشت‌گابورد به‌بندر به علت افزایش سرعت باد و طوفان شدید در دریای خزر، با موج شکن برخورد جزیی داشته است.کارشناسان نظامی گفته‌اند که آسیب‌های وارد ناچیز بوده و صدمه وارده در زمان کوتاهی برطرف خواهد.

با وجود تحریم‌ها به اقتدار دست یافته‌ایم

وزیر دفاع گفت: اسلام قدرت را با عظمت به همراه دارد، لذا فرمود نه سلطه پذیر باشید نه سلطه گر. امیر سرتیپ حاتمی‌ادامه داد: قبل از اسلام در دوران جاهلیت دشمنار رسمی این بود که در جنگ از حزب و دوستان حمایت کن، چه حق با او باشد و چه نباشد اما اسلام آمد و این شعار را تغییر داد و گفت از مظلوم حمایت کن چه دوست تو باشد چه دوست تو نباشد.وی تصریح کرد:اولین اثر کار خیر این است که انسان به وسیله آن موقعیت انسانیت خود را زایل کرده است اگر چه اجر معنوی و اخروی در جای خود محفوظ است. وقتی یک درخت در پای خود آب بریزد در حقیقت ریشه و موقعیت خود را تثبیت کرده است، اسام و شهدا، درخت‌انقلاب را با خون آبیاری کردند و باعث تثبیت و استحکام او شدند.

فیلتر تلگرام و از دست رفتن هزاران شغل



عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه فیلتر تلگرام موجب از دست رفتن چند هزار شغل شده است، گفت: اینکه مردم را به چند پیام رسان ارجاع بدهیم که نمی‌توانند مخاطب جذب کنند، راه حل نیست.به گزارش ایلنا، مصطفی کواکبیان گفت: مردم به ما مراجعه می‌کنند و می‌گویند چند هزار شغل از دست رفته است.بنده نمی‌گویم که حتما باید تلگرام فیلتر قطع شود بلکه باید امکاناتی در داخل فراهم کنیم تا مردم بتوانند مشکلات خود را حل کنند. نماینده تهران گفت: باید مسئولان ساخت و ایجاد سرورهای داخلی را که مدت‌ها به مردم قول داده‌اند، عملی کنند و اگر می‌خواهند شبکه‌های اجتماعی همچون تلگرام را مد فیلتر نکنند باید ایجاد سرورهای داخلی را امکان پذیر کنند.

محمّدجواد ظریف به دعوت فدریکا

مورگرینی به منظور شرکت در نشست مشترک برجامی با حضور وزیران امور خارجه فرانسه،انگلیس، آلمان و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا وادریو کسِل شد. در این سفر، نشست مشترک محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان با فدریکا مورگرینی، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا و ژان اِوِ لوِردیان، وزیر خارجه فرانسه، زیگمار گابریل، وزیر خارجه آلمان، بوریس جانسون، وزیر خارجه انگلیس با محوریت برجام در مقرر اتحادیه اروپا برگزار شد. در این نشست طرفین در خصوص اقدامات لازم در شرایط کنونی به منظور تداوم اجرا و پای بندی همه طرف‌های برجام گفت‌وگو و تبادل نظر کردند. وزیر خارجه کشورمان در این نشست

بر اهمیت تعهد همه طرف‌ها، به ویژه اتحادیه اروپا و کشورهای اروپایی بر اجرای برجام در شرایط کنونی تأکید کرد. فدریکا مورگرینی، هماهنگ کننده کمیسیون برجام و وزرای خارجه فرانسه، آلمان و انگلستان در این جلسه به طور مشترک، بر تعهد اروپا و دولت‌های خود بر اجرای برجام به عنوان یک دستاورد منحصر به فرد دیپلماتی چند جانبه تأکید کردند. وزیر خارجه کشورمان به‌طور جداگانه با وزرای امور خارجه کشورهای انگلستان، آلمان و مورگرینی، نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا و ملاقات و در خصوص مسائل مورد علاقه گفت‌وگو و تبادل نظر کرد. پس از پایان این نشست فدریکا مورگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به همراه «بوریس جانسون» وزیر امور

خارجه انگلیس، «ژان اِوِ لوِردیان» وزیر خارجه فرانسه و همچنین «زیگمار گابریل» وزیر امور خارجه آلمان در نشست مطوعاتی مشترک شرکت کردند. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در این نشست خبری تأکید کرد: توافقنامه هسته‌ای اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد و از اجرای کامل آن حمایت می‌کنیم. اروپا درباره لزوم اجرای توافقنامه هسته‌ای توافق نظر دارد. مورگرینی اعلام کرد توافق هسته‌ای ایران در حال عمل کردن به هدف اصلی خود مبنی بر حفظ نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران است. مسئول توافق هسته‌ای ایران در این عمل کردن به هدف اصلی خود مبنی بر حفظ نظارت بر برنامه هسته‌ای ایران است. وی خاطرنشان کرد: اتحاد جامعه بین

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور گفت:

تأکید بر این است که در دولت دوازدهم قفسر مطلق را از بین ببریم. اگر مجلس صرفاً مخالفت کند و پیشنهادی نداشته

خواهیم بود و این به معنای سکون است.به گزارش ایلنا، مجید تخت‌روانیچی با بیان اینکه ریشه اتفاقات اخیر کشور باید روشن شود، گفت: دولت مصمم به رفتار شفاف با مردم است تا آنها بتوانند بر کار دولت نظارت داشته باشند. مردم ما مطالبات به حقی دار ند. وی افزود: آقای روحانی گفتند که همه ما باید پای صحبت مردم بنشینیم و به نظرانشان گوش دهیم، و تصمیمات ما بر اساس خواسته‌های ملت باشد. دولت اراده کرده تا بر خوردش با مردم شفاف باشد و مردم بتوانند بر کار دولت نظارت کنند.

دیپلماسی ظرفیت همچنان در دستور کار حامیان توافق هسته‌ای؛

اتحاد برجامی علیه ترامپ



شرکایمان در فرانسه و آلمان و دیگر کشورهای اروپایی و همچنین فدریکا مورگرینی، همچنان به تلاش‌هایمان ادامه می‌دهیم تا تداوم برجام را حفظ کنیم. ژان لوِردیان، وزیر خارجه فرانسه نیز در این نشست خبری گفت: فراسه به‌حساسیت خواستار اجرای اجرای برجام است و همه‌س طرف‌ها باید به برجام و تعهدات خود پایبند بمانند. همچنین ضروری است که متحد آمریکایی ما نیز همین موضع را اتخاذ کند و به برجام پایبند بماند.وی افزود: پاریس تعهد خود به برجام را اعلام می‌کند و تا به این توافق پایبند باشند.

ما اروپایی‌ها دور هم جمع شده‌ایم تا نظری مشترک را بیان کنیم. اول اینکه ارزش زیادی برای برجام قائلیم که توافق هسته‌ای با ایران است. ما معتقدیم که این دستاورد دیپلماتیک قابل توجهی بوده است.وی ادامه داد: این توافقنامه راهی برای متوقف کردن مسیر ایران در دستیابی به تسلیحات اتمی بوده است و همانطور که همکارانم هم گفتند ایران به این توافقنامه پایبند بوده و این مسئله را تأسیس بین المللی انرژی اتمی نیز تأیید کرده است. جانسون افزود: این مسئله برای ما بسیار بسیار مهم است. اما همچنین روشن است که برای ما اهمیت دارد حمایتی جهانی را از این توافقنامه ایجاد کنیم تا ایران بتواند نشان دهد، همانطور که همکارانم گفتند، کشور و همسایه‌ای خوب در منطقه است. به همین علت مشروع و درست است که ما به موازات و غیر مرتبط با برجام، باید روی کارهایی تمرکز کنیم که ایران می‌تواند برای کمک به حل بحران وحشتناک یمن انجام دهد و به پیشبرد فرآیند صلح در سوریه و حل دیگر مسائل در منطقه کمک کند.وی اظهار کرد: آنهایی که با برجام مخالفند باید راه حل بهتری ارائه کنند که ما تا کنون چنین راه حلی ندیده‌ایم. من همچنین فکر می‌کنم اگر بتوانیم این توافقنامه را حفظ کنیم، چیزی که خیلی امیدوارم می‌توانیم انجام دهیم، جانسون ادامه داد: مردم ایران هم باید منافع اقتصادی حاصل از برجام را ببینند. به همین علت ما دولت انگلیس به همراه دیگران و به همراه دوستان و

دولت مصمم به رفتار شفاف با مردم



جسارت آمریکا با تودهنی همراه خواهد شد



خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: اگر آمریکا دچار جهالت و سردرگمی – به خاطر سیلی‌هایی که از جبهه مقاومت خورده است – شود و هوس جسارت بکند، باز هم تودهنی می‌خورد و با مشت‌های

گره خورده ملت عاشق شهادت مواجه خواهد شد.به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام کاظم صدیقی با اشاره به ناآرامی‌های اخیر در

شهرهای مختلف کشور گفت: فتنه را آرزو کنید، زیرا چهره‌های

منافق را روشن می‌کند. دوست دشمن خود را در این بحران هانشان

می‌دهند. در این فراز و نشیب‌ها، گوهر افراد جامعه نمود پیدایمی‌کند

وی با بیان اینکه این اغتشاش توسط عامل بیرونی طراحی شد گفت:

ما هدا شیطان بزرگ و یادی‌اش طرح توطئه را پختند و از قارون

منطقه که عرسان سعودی است، خواستند پولش را بدهد.

ریزنی‌ها آن‌ها تأکید کردند که تمام تلاش‌شان را برای تضمین بهر ممتدی مردم ایران از تمامی منافع برجام به کار می‌برند هم تا زمانی که ایالات متحده آمریکا تهداتش را انجام دهد. بویژه بعد از آنکه ایالات متحده تعلیق تحریم‌ها را تمدید کرد همان طور که در برجام متعهد شده است که این کار را انجام دهد. اتحادیه اروپا نیز متعهد شده است که اقدامات خود را برای تضمین بهره‌مندی مردم ایران از منافع اقتصادی برجام دوچندان کند.

برای تضمین بهره‌مندی مردم ایران وی افزود: در این جلسه در مورد برخی از روش‌ها بخصوص روش‌های برای فائق آمدن بر محدودیت‌های بانکی بحث و گفت‌وگو شد. ظریف با اشاره به اظهارات مقامات اتحادیه اروپا و

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه ایران به تعهدات خود برجام پایبند بوده است، گفت: تنها آژانس باید پایبندی ایران به تعهداتش در برجام را اعلام کند که بارها نیز این موضوع را تأیید کرده و این که ایران حق دارد که از تمام منافع برجام بهره‌مند شود.

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: در این رازنی‌ها تأکید کردیم برای اینکه

همه‌ا جمله آمریکا به برجام کاملاً

پایبند باشند و برجام را اجرا کنند

و به این توافق پایبند بمانند. وی علاوه

بر حمایت‌های علنی و گفتاری که از

برجام می‌کند، در عمل هم اقدامات خود

را تقویت کند تا مردم ایران از منافع

برجام بهره‌مند شوند.

■ **کودکانه‌های عالی‌ترین مقام آمریکا**

بر اساس قوانین داخلی آمریکا،

رئیس جمهوری این کشور باید در

بازه‌های زمانی ۹۰ روزه، درساره

گزارش دهد. وی آخرین بار در تاریخ

۱۳ اکتبر از تأیید پایبندی ایران به توافق

هسته‌ای خودداری کرد و کنگره نیز

در این باره تصمیمی نگرفت. بار دیگر

معد گزارش دیگر آمریکا فراسیده

امارقتار ترامپ به اندازه‌ای کودکانه

است که نمی‌توان در این خصوص هیچ

نوع پیش بینی منطقی داشت.

■ **تحریم جدید علیه ایران**

در این رابطه وزیر خزانه‌داری آمریکا

گفت: واشنگتن در حال برنامه‌ریزی

برای وضع تحریم‌های جدید علیه

ایران است. به گزارش ایسنا استیون

منوچین در کنفرانس خبری در کاخ

ایران گفت: گزارش ایسنا استیون

منوچین در کنفرانس خبری در کاخ

سفید افزود: ما این تحریم‌ها را از رایبه

کرده‌ایم و فکر می‌کنم می‌توانید انتظار

داشته باشید تحریم‌های جدیدی

علیه ایران اعمال شود. منوچین

درساره اینکه آیا تحریم‌های جدیدی

دارم ایران در راه است؟ گفت: انتظار

عالم تحریم‌های جدیدی علیه ایران

وضع شود. ما همچنان به بررسی این

موضوع ادامه می‌دهیم.

■ **تلاش برای حفظ برجام**

این در حالی است که یک نشریه

آمریکایی به نقل از منابع آگاه خبر

داد که مشاور امنیت ملی ترامپ در

نظر و قابلیت اجرای توافق از اهمیت

بسیار بالایی برخوردار است.

فراخوان شناسایی مشاور

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک در نظر دارد نسبت

به شناسایی و انتخاب مشاور دیصلاح از بین افراد حقیقی (موضوع

ماده ۲۴ آئین نامه خرید خدمات مشاوره) و حقوقی جهت تهیه طرح

سامانه های نوین آبیاری فضای سبز شهر اراک اقدام نماید. لذا از کلیه

متقاضیان دعوت می شود ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ چاپ این آگهی

در روز نامه نسبت به مراجعه به سازمان به آدرس اراک – کوی صنعتی –

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری و تحویل اسناد مربوطه

اقدام و یا با شماره ۷-۰۲۰۳۳۱۳۲۰-۰۸ تماس حاصل نمایند.

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری اراک